
25 августа 2025 г.

День Интервал ИНб-4601-01-00
08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15
Защита интеллектуальной собственности и патентное дело Лекция Макарова Т.В. 

14-110  

14:00-15:30
Защита интеллектуальной собственности и патентное дело Практическое занятие 

Макарова Т.В. 14-110  

15:45-17:15 Метрология, стандартизация и сертификация Лекция Гордин А.А. 14-110  

17:20-18:50
Метрология, стандартизация и сертификация Практическое занятие Гордин А.А. 14-

110  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50 Управление цепями поставок Лекция Лысова Е.А. 14-121  

18:55-20:25 Управление цепями поставок Практическое занятие Лысова Е.А. 14-140  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30 Инструментальное обеспечение управления Лекция Кашина Е.В. 16-201  

15:45-17:15 Инструментальное обеспечение управления Лекция Кашина Е.В. 16-201  

17:20-18:50
Инструментальное обеспечение управления Лабораторная работа Кашина Е.В.

 16-201  

18:55-20:25  

08:20-09:50 Безопасность детских товаров и услуг Лекция Алцыбеева И.Г. 14-122  

10:00-11:30 Безопасность детских товаров и услуг Практическое занятие Алцыбеева И.Г. 14-140
 

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15
Защита интеллектуальной собственности и патентное дело Практическое занятие 

Макарова Т.В. 14-110  

17:20-18:50 Управление качеством Лекция Гордин А.А. 14-110  

18:55-20:25 Управление качеством Практическое занятие Гордин А.А. 14-110  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Факультет менеджмента и сервиса (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"
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